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686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» октября 2018 года					                                    № 840


	Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год



	В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом   от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля  надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства РФ от 30 июня 2010 года №489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» для проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в 2019 году, администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить ежегодный план проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год (Приложение №1). 
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru.



Глава  администрации 
Ягоднинского городского округа                     	                                                Д.М. Бородин
 











	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение №1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	УТВЕРЖДЕН
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Глава Ягоднинского городского округа                                                     Бородин Д.М. 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	(фамилия, инициалы и подпись руководителя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	от
	29 октября 2018 года
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПЛАН
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	                                                                            проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 
	2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование юридического лица (ЮЛ) (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя, деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный
регистрационный номер (ОГРН)
(не более 15 символов)
	Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)
(не более 12 символов)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
(ДД.ММ.ГГГГ, порядковый номер месяца,
название месяца на русском языке в Им.падеже)
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки
(документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора), 
органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного назначения или решении о приостановлении и (или) аннулировании лицензии
	Информация о присвоении
деятельности юридического лица
(ЮЛ) и индивидуального предпринимателя (ИП) определенной категории риска, определенного класса (категории опасности), об отнесении объекта государственного контроля (надзора) к определенной категории риска, определенном классу (категории) опасности
(Чрезвычайно высокий риск (1 класс) Высокий риск (2 класс)
Значительный риск (3 класс)
Средний риск (4 класс)
Умеренный риск (5 класс)
Низкий риск (6 класс))
	Отказ по одному из предусмотренных оснований
	ПОРЯДКОВЫЙ НОМЕР ПРОВЕРКИ В СИСТЕМЕ ФГИС ЕРП 
(не заполняется при создании нового плана)
	Комментарии

	
	место (места) нахождения юридического лица
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица (ЮЛ), индивидуального предпринимателя (ИП)
	места нахождения объектов
	
	
	
	дата государственной регистрации
юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)
(ДД.ММ.ГГГГ)
	дата окончания последней проверки
(ДД.ММ.ГГГГ)
	дата начала осуществления
юридическим лицом (ЮЛ), 
индивидуальным предпринимателем (ИП)
деятельности в соответствии
с представленным уведомлением
о начале деятельности
(ДД.ММ.ГГГГ)
	иные основания в соответствии
с федеральным законом
	
	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)
	
	
	Постановление о назначении
административного назначения
или решении о приостановлении
и (или) аннулировании лицензии
	Дата вступления в законную силу
(ДД.ММ.ГГГГ)
	Дата окончания проведения проверки,
по результатам которой они были приняты
(ДД.ММ.ГГГГ)
	
	Отказ по основанию: "Истечение 3-х лет со дня гос. регистрации
(Д - отказ в проверке по данному основанию)"
	Отказ по основанию: "Истечение 3-х лет со дня уведомления о начале деятельности
(Д - отказ в проверке по данному основанию)"
	Отказ по основанию: "Истечение 3-х лет со дня последней проверки
(Д - отказ в проверке по данному основанию)"
	Отказ по основанию: "Иные основания в соответствии с федеральным законом" (текст формулировки отказа в проверке по данному основанию)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	23
	25
	26

	Муниципальное унитарное предприятие управляющая компания "УЮТ"
	686222, Магаданская обл., п. Синегорье, ул. Комсомольская, д.5
	686222, Магаданская обл., п. Синегорье, ул. Комсомольская, д.5
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Синегорье.                         ул. Энергетиков д. №№ 2а, д. 3а, д.1а; ул. О. Когодовского д. 35; ул. 2Квартал д.№№ 3, д. 2;  п. Бурхала.  ул. Бурхалинская д. №№ 3,4,11,21,34,37,43,65; ул. Верхне-Бурхалинская д. №№ 12,24,25,26,27,30; ул. Нагорная д.16.
	1154912000033
	4908014460
	проверка соблюдения обязательных требований законодательства к использованию, сохранности, содержанию, управлению жилищным фондом.
	02.02.2010
	 
	 
	 
	01.09.2019
	20
	 
	Выездная
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	491901184092
	 

	ООО "Алфей"
	686230, Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное, ул. Ленина, д. 36, кв. 36
	 
	земельный участок  площадью 12900,00 кв.м., кадастровый  номер 49:08:070201:211, по  адресу: Магаданская область, Ягоднинский район, п. Сенокосный, под производственную территорию
	11249120002782
	4908013844
	Соблюдение земельного законодательства
	19.03.2012
	 
	 
	 
	01.05.2019
	20
	 
	Документарная
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	491901184325
	 

	ООО "Артель старателей "Энергия"
	686110, Магаданская область, Хасынский район, п. Палатка, ул. Ленина, д. 3, корпус А
	 
	Магаданская область, Ягоднинский район
	1024900784260
	4906000335
	Соблюдение земельного законодательства
	09.09.2002
	 
	 
	 
	01.05.2019
	20
	 
	Документарная
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	491901184326
	 

	ООО "Касада- Север
	685000, Магаданская область, г. Магадан, ул. Кольцевая, д.9
	 
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Синегорье
	1104910000799
	4909105985
	Соблюдение земельного законодательства
	17.03.2010
	 
	 
	 
	01.06.2019
	20
	 
	Документарная
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	491901184327
	 

	ООО "Нордтранстрой"
	685000, Магаданская область, г. Магадан, ул. Кольцевая, д.9
	 
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное
	1104910000711
	4909105960
	Соблюдение земельного законодательства
	16.03.2010
	 
	 
	 
	01.07.2019
	20
	 
	Документарная
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	491901184328
	 

	ООО "ГК Паритет"
	686230, Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное, ул. Строителей, д. 26
	 
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное
	1124912001301
	4908013932
	Соблюдение земельного законодательства
	03.07.2012
	 
	 
	 
	01.07.2019
	20
	 
	Документарная
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	491901184329
	 

	ООО "Барс"
	п.Ягодное ул. Транспортная,д.13
	п.Ягодное ул. Транспортная,д.13
	п.Ягодное ул. Транспортная,д.13
	1114912000279
	4908013690
	проверка соблюдения обязательных требований установленных муниципальными правовыми актами в области торговой деятельности
	01.09.2011
	 
	 
	 
	01.06.2019
	21
	 
	Документарная
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	491901184489
	 



